关于邀请参加第二届中国台州高层次
人才智力合作洽谈会系列之
重点产业人才综合招聘会的邀请函

各南京高校就业工作部门：
为贯彻实施创新驱动发展战略和人才强市战略，充分发挥高层次人才在经济社会发展和人才队伍建设中的引领作用，浙江省台州市人民政府决定，12月4日（星期四）下午在江苏省高校招生就业指导服务中心举办第二届台州（南京）高层次人才智力合作洽谈会系列之重点产业人才综合招聘会。具体工作由江苏省高校招生就业指导服务中心和浙江省商务人力资源交流服务中心联合协办。现就有关事项函告如下：
一、招聘会时间
2014年12月4日13:00-17:00
二、招聘会地点：
江苏省高校招生就业指导服务中心（鼓楼区北京西路15-2号、上海路203号）
三、参会单位：
台州市六大重点产业（医药化工产业、汽摩及配件产业、缝制设备产业、船舶制造产业、家用电器产业、塑料模具产业），32家上市公司、100家重点企事业单位参会，共推出3000个管理技术类岗位。

四、招聘会奖励政策
1、参加招聘会的所有应聘人员均有机会抽取豪华礼品一份。（现场设置了Iphone6、MiniIpad、10000毫安充电宝、上千份礼品等你拿，抽奖方式：扫描入场券二维码或关注公众号“浙江省商务人力资源交流服务中心”,点击“我要抽奖”。）
2、台州籍毕业生凭招聘会入场券、第二代身份证、学生证可享受百元交通补贴。
3、意向到台州实习就业的毕业生凭招聘会入场券、第二代身份证、学生证、签订的就业协议书可享受百元交通补贴。
4、免费提供大巴车接送服务。
5、现场免费提供饮料。
五、参会办法
11月28日前学生网上自行下载招聘会入场券或到学校就业部门领取入场券（入场券经学校就业部门盖章有效），同时在学校就业部门做好报名登记。
六、联系方式
浙江省商务人力资源交流服务中心
咨询电话：0574-86795126、86795127、86795129

江苏省高校招生就业指导服务中心
咨询电话：025-83335757、83335759、83335752、83335317
    附件：招聘会入场券
[bookmark: _GoBack]
                                  2014年12月12日

附件：招聘会入场券

image1.jpeg
M B e )
00\ 1SS S

e 14\ phone6/14m

CEREAEENGH/BRBHIE/
. so%mooagiﬁ%?

ai32 Gl phacs: | :
S o roommsew : ' iﬂw/agga B !

* 3000 EERALEKM : |

image2.jpeg
P ERIR
BEL

pET] - o)
R T L) [0 T
BIKE |
“\a sosnis 25471 K AR 4
srm AEGL) . )
ke el
| IBRT REEAE
& A% pen pey
=ar M7 1mme @HAs)
AR IHERE |
. ik
(BMRIbETER15-25, 512038 ) : "
« SBER A1, SCHEREE (IS ) BT i e
A%13, 20, 65, 83, 152BREAFEH (_LIFHS ) BT [zemn g
< R  BREDTE ( 15867229930) FRAE (15958248680 ) @nun 7 iﬂ*
!
0574-86795126. 86795127, 86795129 i pe s A mrRT | wstrie
i SIS EER 17 BREE
« BEE2QQEF : 261536828 i Eer] mRxan
SIAER vy —
AR L IBENE S— T —
EFBIR AP R )’ W FBERE SRE T CESics

SR
L